令和４年第２回

土岐市教育委員会臨時会会議録

土 岐 市 教 育 委 員 会

令和４年第２回土岐市教育委員会臨時会会議録

議 事 日 程

令和４年１０月３日（月曜日）午前１０時００分開議

日程第１ 会議録署名委員の指名
日程第２ 土岐市教育長職務代理者の指名

本日の出席者

 教  育  長             山 田 恭 正 君

委      員             大 野 良 子 君
委      員             酒 井 真 吾 君
委      員             加 藤 幸 代 君

説明のため出席した者

事務局長 松 原 裕 一 君
教育次長 河 合 広 映 君
教育総務課主幹 加 藤 貴 史 君

 生涯学習課課長 安 藤 算 倫 君
 文化スポーツ課長 神 戸 牧 子 君
 給食センター所長 林   孝 子 君

図書館長 西 部 浩 司 君
子育て支援課長              伊 藤 智 治 君

・会議の傍聴人        なし
・会議に遅参した者      なし
・会議の公開、非公開の状況  公開
・教育長報告         なし

場所 市役所 大会議室２Ｂ

会議録作成者

教育総務課主幹              加 藤 貴 史 君

開会 午前１０時００分
山田教育長
  ただいまから、令和４年第２回土岐市教育委員会臨時会を開会

します。
  日程第１ 会議録署名委員の指名を行います。

会議録署名委員は、会議規則第１５条第２項の規定によりわた

くしから、酒井真吾委員を指名いたします。
次に、日程第２ 土岐市教育長職務代理者の指名について で

ございます。

先の令和４年第４回土岐市議会定例会において、加藤幸代委員

の任命同意が採決されました。

土岐市教育長職務代理者に関する規則第２条の規定により、教

育長は委員の改選ごとに教育委員会の会議において職務代理者と

なる方を指名させていただくこととしております。

そこで、わたくしから指名をさせていただきますが、次期職務

代理者を大野良子委員にお願いしたいと思います。

大野委員お願いできますでしょうか。

大野委員
はい。よろしくお願いします。

教育長
ありがとうございます。

それでは、本日より次回改選時までよろしくお願いいたします。

これで、本日の日程全部を終了しました。

 これをもって、令和４年 第２回 土岐市教育委員会臨時会

を閉会いたします。

閉 会 午前１０時０２分